
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XIII/......./20 
RADY GMINY OLSZTYN 

z dnia .................... 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Olsztyn własności nieruchomości 
niezabudowanych, położonych w miejscowości Kusięta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2020.713) 

Rada Gminy Olsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na nabycie od osób fizycznych na rzecz Gminy Olsztyn, własności 

niezabudowanych nieruchomości gruntowych, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr: 
302/1, 379/5, 303/1, 380/4, 304/3, 381/8, 304/5, 381/10, 305/1, 382/4, 306/1, 383/4, 307/1, 308/1, 
385/4, 309/1, 386/2, 310/1, 387/4, 311/1, 388/4, 312/1, 389/4, 313/1, 390/4, 314/1 i 391/4, 
położonych w obrębie ewidencyjnym Kusięta w gminie Olsztyn. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olsztyn. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 43A921E6-2451-4831-BCC2-FD9AA61077B4. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Działki nr: 302/1, 379/5, 303/1, 380/4, 304/3, 381/8, 304/5, 381/10, 305/1, 382/4, 306/1, 383/4,
307/1, 308/1, 385/4, 309/1, 386/2, 310/1, 387/4, 311/1, 388/4, 312/1, 389/4, 313/1, 390/4, 314/1
i 391/4 o łącznej powierzchni 0.7286 ha, położone w obrębie ewidencyjnym Kusięta w gminie
Olsztyn, zostały wydzielone pod urządzenie terenów przy jeziorku krasowym w Kusiętach – zgodnie
z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Teren ten w planie
miejscowym, oznaczony jest symbolem US,WS - tereny sportu, rekreacji i wód powierzchniowych.

Nabycie przedmiotowych nieruchomości nastąpi w formie aktu notarialnego, po cenie
uzgodnionej z ich właścicielami, opierając się na opinii uprawnionego rzeczoznawcy
majątkowego.

Wobec powyższego wnoszę o podjęcie tej uchwały.

Sporządził: Marcin Kamiński

Id: 43A921E6-2451-4831-BCC2-FD9AA61077B4. Projekt Strona 1




